*Seleus. 4.  
Philopator.*

8. Antiochus IV. cognomento Epiphanes, frater Philopatoris, Antiochi Magni

*Ant. IV.  
Epiphanes*

*Machab.*

ccc

Magni

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV  
17 a

Magni filius, euadit octauus rex Syriæ anno Græcorum 137. vt testatur Iosephus in 1. Mach. 1. v. 11. ante Chr. 176. Olymp. 151. primo, vt bene in tabula stat Petauius, cui assentitur Caluissius, de anno illo 176. Exerrant autem Philippi, qui anno demum 2. vel 3. prædictæ Olymp. Epiphaneum ad regnum tant euectum, Interiit autem anno Græcorum 149. vt traditur 1. Mach. 1. v. 16. ante communem æram Christianorum 164. Sic ad 12. annum huiusmodi peruenit. Vide tabulas sequentes, & notas in loca Scripturæ indicata.

Antioch. V.  
Eupator.

9. Antiochus V. Eupator filius Epiphaneis nono loco inter Seleucos princeps, regni sui exordium præclara temporis nota signatum habet. 1. Mach. 6. v. 16. & mortuus est sibi Antiochus rex, anno 149. Et cognouit Lyfiam, quam non est rex, & constituit regnare Antiochum filium eius, quem nutritus adolefcentem, & cauit nomen eius Eupator. Itaque regio sceptro manum ad mouet Eupator ante Chr. 164. quo iniit ille 149. Græcorum, vt liquet ex dictis q. 1. & transacto vita defungitur, anno ante Chr. 162.

Demetr.  
Soter.

10. Decimus rex Syriæ, Demetrius Soter Seleuci Philopatoris filius, gubernacula cepit anno Græcorum 151. vt testatur lib. 1. Mach. c. 7. initio, ubi bis: Anno centesimo quinquagesimo primo, exijt Demetrius Seleuci filius ab Priene, ascendit cum paucis viris, in ciuitatem maritimam, & regnauit illic. Hoc gestum no ante Chr. 162. quo cœpit 3. Olymp. 153. Regni habenas tractas, antea tradit Iosephus: scilicet vsque ad annum ante Christ. 151. quo occidit, & plam fiet ex ijs, quæ iam de Alexandro in medium proferebantur.

Alexand.  
Bala.

11. Vndecimus post obitum Alexandri M. Alexander Bala, qui in Syriæ regnum inuasit, siue Asiæ, anno ante Chr. 153. Siquidem anno sexagesimo (subaudi Græcorum) ascendit Alexander Antiochi filius, qui natus est Nobilis, & occupauit Ptolemaidam, & receperunt eum, & regnauit illic. 1. Mach. 10. v. 1. Imo eodem anno vestem Sacerdotalem concessit Ionathæ, quæsto Scenopegiæ vsus est. ib. v. 21. At verò per duos circiter annos, Alexander cum Demetrio diuicauit de imperio, nempe vsque ad finem anni 161. aut initium 162. quando perempto Demetrio, Alexander vocauit Cleopatram filiam regis Ægypti, vt indicatur illo cap. 10. v. 12. & 17. Quæ nim victoria de Demetrio, haud diu præcesserit Alexandri & Cleopatras sacra insinuat historia, dum refert, simul & istam victoriam præcipue significatam, & petitem regiæ puellæ connubiū, per Legatos Alexandri circa duplex initium regnandi potest Alexandro consignari: alterum Græc. 160. ueniente adhuc Demetrio; alterum sub initium anni 162. Demetrii è viuis sublato. A priore exordio regnauit annos 7. nimirum ab anno ante Chr. 153. vsq; ad 146. à posteriore, quinquennium, ab anno ante Chr. 151. ad 146.